
ID&	 DECANO
FACULTAD ne CS. EXACTAS- UMOMI

07
visszwere‘

pUCia

ollsavemidatkacionaidat1147
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fas (03871425-5449

Reâublica Argentina    

SALTA, 29 de Noviembre de 2010

EXP-EXA: N ° 8.642/2010
RESD-EXA: 538/2010

VISTO:
Que en el artículo 3° de la RESCD-EXA N° 655/2010 se designa a la

Comisión Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de
Interesados para cubrir un (1) cargo de Docente Asesor Virtual, con
retribución equivalente a Profesor Adjunto con Dedicación Simple, para
desempeñarse en el Curso de Apoyo para Ingresantes Universitarios (CIU)
2011; y;

CONSIDERANDO:

Que, el Mag. Gustavo Gil solicita se lo excuse de participar en el
presente llamado, por tener compromisos académicos contraídos con
anterioridad;

Que, el Departamento de personal informa que el Lic. Jorge Silvera se
encuentra en uso de licencia a partir del 28 /11/10 hasta el 06/12/10, con
motivo de asistir al Curso de Redes Wireless en la Universidad Nacional de la
Plata;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución de los mismos;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir a los Profesores: Mag. Gustavo Gil y al Lic. Jorge
Silvera, oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora
que entenderá en la presente convocatoria, la que queda conformada como se
explicita a continuación:

Titulares Suplentes
• Esp. Marcia Ivone Mac Gaul • Dr. Jorge Femando Yazlle
• Ing Leonor Bumalén
• Esp. Paola del Olmo

ARTICULO 2°: Hágase saber a los Profesores : Gustavo Gil y Jorge Silvera, a
los miembros de la Comisión Asesora al Departamento de Matemática, a la
Secretaria Académica de la Facultad y publíquese en cartelera.Cumplido
RESÉRVESE.
DDN

110MEROttIOCCA
~BOCA

DE al EXACTAS -


	Page 1

